

Sesja Rady Powiatu Limanowskiego – marzec 2018 r.

Radni Powiatu Limanowskiego, dyrektorzy i kierownicy Starostwa Powiatowego, a także przedstawiciele podległych jednostek z terenu powiatu uczestniczyli wczoraj 6 marca br., w XXV Sesji Rady Powiatu Limanowskiego, będącej jednocześnie pierwszą sesją w 2018 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu Tomasz Krupiński po przywitaniu uczestników, a następnie przyjęciu porządku obrad oraz protokołu z ostatniej sesji dokonał uroczystego otwarcia pierwszej w 2018 roku XXV Sesji Rady Powiatu Limanowskiego.

Na wstępie Starosta Limanowski Jan Puchała przedstawił sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu Limanowskiego w okresie od ostatniej do obecnej sesji Rady Powiatu. Po zakończonej prezentacji Starosty, Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu zaproszonym gościom. Przewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego Urszula Nowogórska omówiła możliwości otrzymania wsparcia finansowego z UMWM na rok 2018, a także wskazała na realizowane wspólnie w bieżącym roku programy.

Następnie Dyrektor Działu Współpracy z Inwestorami Investment Support Kacper Kozłowski omówił proponowane siedem modeli prawno – organizacyjnych dla przedsięwzięcia realizowanego w Porębie Wielkiej. Wymienione modele oparte zostały o następujące założenia:

- Model samodzielnej dalszej realizacji inwestycji przez Powiat
- Model realizacji w drodze sprzedaży nieruchomości
- Model realizacji w drodze oddania całej nieruchomości w

użytkowanie wieczyste

- Model dzierżawy celowej całej nieruchomości
- Model dzierżawy/ wynajmu części wybudowanego obiektu
- Model z wniesieniem nieruchomości do Spółki GWT
- Model PPP model współpracy w projektach partnerstwa publiczno- prywatnego

Na podstawie przedstawionych analiz, na kolejnej sesji Rady Powiatu zostanie podjęta przez Radnych decyzja o dalszym prowadzeniu realizowanej przez Powiat Limanowski inwestycji w Porębie Wielkiej.



W ósmym punkcie porządku obrad, Radny Powiatowy, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Limanowskiego Tadeusz Kubowicz przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli doraźnej dotyczącej przygotowania i realizacji inwestycji pod nazwą „Budowa Centrum Rekreacji i Balneologii w Porębie Wielkiej.

Następnie Radni przyjęli uchwałę zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego, a także uchwałę w sprawie zmian w budżecie w 2018 r., którą omówiła Skarbnik Powiatu Limanowskiego Elżbieta Nastałek. Radni zapoznali się również ze sprawozdaniem Zarządu Powiatu Limanowskiego z dokonanych umorzeń wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu Limanowskiego oraz ulg udzielonych w 2017 r.

Dyrektor Wydziału Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk przedstawiła projekt Uchwały w sprawie

udzielenia dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Limanowskiego, na podstawie wniosków złożonych w roku 2017, a także przedstawiła sprawozdanie z realizacji Roczno Programu współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2017.

[PDF_ Wykaz podmiotów](#) którym udzielono dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Limanowskiego, na podstawie wniosków złożonych w roku 2017



W 19 punkcie radni przyjęli uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych, dla których organem rejestrującym jest Powiat Limanowski, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci, uczniów i wychowanków oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji, a także zapoznali się ze sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Limanowski, które przedstawił Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W kolejnym punkcie obrad zebrani zapoznali się ze sprawozdaniem Starosty Limanowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Limanowskiego za rok 2017, a następnie Radni wybrali delegowanych radnych powiatowych do prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Limanowskiego oraz podjęli uchwałę przedstawioną przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa, zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich

Zygmunta Biedrońskiego w sprawie uchwalenia powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata 2018 – 2021 „Bezpieczny Powiat Limanowski”.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej Monika Nawalaniec sprawozdała plan realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej wraz z oceną zasobów pomocy społecznej za 2017, kolejno omówiła uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018 – 2020” oraz uchwały w sprawie określenia zadań i przeznaczenia środków PFRON na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych w 2018 r.

W jednym z ostatnich punktów obrad, Starosta Limanowski Jan Puchała zapoznał zebranych z Rezolucją Rady Powiatu Limanowskiego w sprawie poparcia dla inicjatywy lokalizacji jednostki wojskowej w Nowym Sączu odwołującej się do tradycji 1. Pułku Strzelców Podhalańskich.

Obrady Sesji Rady Powiatu Limanowskiego zamknęły interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia Radnych.

Galeria z posiedzenia XXV Sesji Rady Powiatu Limanowskiego na facebooku: <https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski>